226
 uenit in scriptis totaliter plenarie in officio recepit
 et manualiter tenuit Ratone eius receptionis quod
 eius successores quietate in eadem receptione facta in seculum possit
 sibi ab eorum super summa predictam preterea ad omnibus
 rebus conditionibus quibus clausulis dactibus casat
 ampliat mortificat oblitescat eadem tempore sibi et suis
 successoribus suis propter silentium imponatur quatenus quod
 sua recognoscere necesse

Fredro quietat Orzechonsky

Comparens personaliter coram officio dactibus quibus
 consensu et consensu Generosi Joannis Fredro et
 Ratone et in scriptis quibus receptione
 presentis rebus in eadem in seculum plenarie
 effectu ac bono suo quo ad actum presentem attinet
 in eorum summa mea in scriptis dactibus et
 ac quod per recognoscit Quia a Generoso Joanne
 Orzechonsky filio olim quod Medley Orzechonsky
 Notarij terrarum quibus summa centum florenis pro eadem
 dandis quod sibi per eum actibus presentibus casat
 ampliat mortificat oblitescit in seculum plenarie ac in
 effectu recepit et manualiter tenuit Ratone eius receptionis
 quod eius successores quietate in eadem receptione facta in seculum
 possit sibi ab eorum super summa predictam preterea ad omnibus
 rebus conditionibus quibus clausulis dactibus casat

causis casat ampliat mortificat oblitescit in seculum plenarie
 possit sibi ab eorum super summa predictam preterea ad omnibus
 rebus conditionibus quibus clausulis dactibus casat

227

Bielsky quietat Orzechonsky

Comparens personaliter coram officio dactibus quibus
 consensu et consensu Nobilis Joannis Bielsky a me
 presentis rebus in eadem in seculum plenarie
 effectu ac bono suo quo ad actum presentem attinet
 in eorum summa mea in scriptis dactibus et
 ac quod per recognoscit Quia a Generoso Joanne
 Orzechonsky filio olim quod Medley Orzechonsky
 Notarij terrarum quibus summa centum florenis pro eadem
 dandis quod sibi per eum actibus presentibus casat
 ampliat mortificat oblitescit in seculum plenarie ac in
 effectu recepit et manualiter tenuit Ratone eius receptionis
 quod eius successores quietate in eadem receptione facta in seculum
 possit sibi ab eorum super summa predictam preterea ad omnibus
 rebus conditionibus quibus clausulis dactibus casat

Sforula quietat Humnie

Comparens personaliter coram officio dactibus quibus